
                                                                    ul. Parkowa 1 
   64-150 Wijewo 
                                                                                                                                                                                    tel. 65 5494085 
                                                                                                                                  NIP 697-21-55-561                   fax 65 5494755 
                                                                                        Regon 411050706          wijewo@wijewo.pl 
                                                                                         nr konta 58 8669 0001 0080 0349 2000 0001                    www.wijewo.pl                                                                                                 

                                                                                        
 
              

 

GMINA  
WIJEWO  

Wijewo 2021-12-28 

RR. 271.1.4.2021  

 

 

 

 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 
Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn.: „Świadczenie Pełnej Usługi Oświetleniowej na terenie Gminy Wijewo w 

okresie 01.01.2022 r. – 31.12.2022 r.”  – nr RR.271.1.4.2021  

 

 
 Zamawiający Gmina Wijewo działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych – dalej: ustawa PZP zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie Pełnej Usługi Oświetleniowej na terenie Gminy 

Wijewo w okresie 01.01.2022 r. – 31.12.2022 r.”   jako najkorzystniejsza wybrana została oferta 

nr 1  złożona przez Wykonawcę: 

 
ENEA Oświetlenie Sp.z.o.o. 

ul. Ku Słońcu 34 

71-080 Szczecin 

 
Uzasadnienie wyboru:  
Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale XVI Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała:  

- w kryterium „Cena brutto oferty”- 60 pkt  

- w kryterium „Czas reakcji na zgłoszenie awarii:” -18 pkt 

Łącznie oferta uzyskała 78 pkt czyli najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 

 

 
Ponadto: Zgodnie z dyspozycją art. 253 ust. 1 i 2 ustawy PZP Gmina Wijewo przedstawia poniżej 

następujące informacje: 

 

 

 

 

mailto:wijewo@wijewo.pl
http://www.wijewo.pl/


                                                                    ul. Parkowa 1 
   64-150 Wijewo 
                                                                                                                                                                                    tel. 65 5494085 
                                                                                                                                  NIP 697-21-55-561                   fax 65 5494755 
                                                                                        Regon 411050706          wijewo@wijewo.pl 
                                                                                         nr konta 58 8669 0001 0080 0349 2000 0001                    www.wijewo.pl                                                                                                 

                                                                                        
 
              

 

GMINA  
WIJEWO  

 
Nr 

oferty 

 
Wykonawca 

 
punktacja w 

kryterium „Cena 

brutto oferty” 

 

 
punktacja w kryterium „Czas reakcji 

na zgłoszenie awarii:” 
 

 
Łączna 

punktacja 
 

1 

ENEA 

Oświetlenie 

Sp.z.o.o. 

ul. Ku 

Słońcu 34 

71-080 

Szczecin 

 

60,00 

1/ usunięcie awarii  w sieci 

oświetleniowej w linii 

kablowej – 4 pkt 

(Suma pkt. 1-4) 

 18,00 78,00 pkt 

2/ usunięcie awarii w sieci 

oświetleniowej w linii 

napowietrznej – 7 pkt 

3/ wymiana przepalonych  

źródeł światła – 1 pkt 

4/ interwencje w przypadku 

oświetlenia załączonego w 

ciągu dnia- 6 pkt 

 

 
Jednocześnie informujemy, że podpisanie umowy w sprawie udzielenia zamówienia w 

przedmiotowym postępowaniu nastąpi zgodnie z art. 308 ust. 2, 3 ustawy Prawa zamówień 

publicznych. 

 

Środki ochrony prawnej  

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych - dział IX "Środki ochrony prawnej". 

 

 

 

z poważaniem 

Mieczysław Drożdżyński 

Wójt Gminy Wijewo 
 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Leszek Józefczak,  Kierownik Referatu Rozwoju Gminy tel.: 65 549 40 85 wew. 37 

 

mailto:wijewo@wijewo.pl
http://www.wijewo.pl/

		2021-12-28T11:48:51+0100




